
Uchwała Nr  XXV/253/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  17 maja  2001 roku

w sprawie   nadania imienia Gimnazjum nr 2 w Kostrzynie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o  samorządzie gminnym   (jednolity tekst Dz. U. Nr 13 poz.74  z 1996 r.                     z
późniejszymi zmianami ),   uchwala się,  co następuje :

§ 1

Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Samorządu Szkolnego oraz Rady Rodziców
Gimnazjum nr 2 nadaje się imię „Integracji Europejskiej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


